
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56.2025 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 35.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 26 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r., 
uchwałą Nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIX/115/2025 
Rady Gminy Waganiec z dnia 22 lipca 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
12 sierpnia 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 37.380.835,26 zł na 37.386.712,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 32.027.144,09 zł na 32.033.021,09 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 237.280,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.353.691,17 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.601.422,21 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 39.021.534,93 zł na 39.027.411,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 31.815.311,35 zł na 31.821.188,35 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 17.089.682,14 zł na 17.089.982,14 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 9.868.800,17 zł na 9.874.377,17 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.280.314,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 907.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 4012



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 387.880,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.206.223,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
7.206.223,58 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.446.700,00 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4012



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 56.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 103 570,00 0,00 300,00 103 870,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 102 470,00 0,00 300,00 102 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 102 470,00 0,00 300,00 102 770,00

855 Rodzina 2 070 538,00 2 084 763,10 0,00 5 577,00 2 090 340,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 990,00 32 990,00 0,00 5 577,00 38 567,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 990,00 32 990,00 0,00 5 577,00 38 567,00

Razem 35 617 500,00 37 380 835,26 0,00 5 877,00 37 386 712,26

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4012



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 56.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 103 570,00 0,00 300,00 103 870,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 102 470,00 0,00 300,00 102 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 888,00 0,00 248,19 6 136,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 503,13 0,00 42,01 4 545,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 622,81 0,00 6,08 628,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 311,10 0,00 3,72 314,82

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 420,00 168 420,00 -2 500,00 2 500,00 168 420,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 163 420,00 163 420,00 -2 500,00 2 500,00 163 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 44 000,00 0,00 2 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 26 700,00 0,00 500,00 27 200,00

4430 Różne opłaty i składki 14 880,00 14 880,00 -2 500,00 0,00 12 380,00

801 Oświata i wychowanie 14 497 824,04 15 180 645,95 -4 451,00 4 451,00 15 180 645,95

80101 Szkoły podstawowe 10 622 504,04 11 100 428,04 -293,00 4 293,00 11 104 428,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 570,00 212 410,00 0,00 4 000,00 216 410,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 520,00 12 813,00 0,00 293,00 13 106,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

6 220,00 7 963,00 -293,00 0,00 7 670,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 547 030,00 574 752,00 -158,00 158,00 574 752,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 398,00 0,00 158,00 556,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 890,00 2 827,00 -158,00 0,00 2 669,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455 820,00 462 740,00 -4 000,00 0,00 458 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 12 600,00 -4 000,00 0,00 8 600,00

855 Rodzina 2 199 456,00 2 219 476,10 0,00 5 577,00 2 225 053,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 990,00 32 990,00 0,00 5 577,00 38 567,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4012



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 990,00 32 990,00 0,00 5 577,00 38 567,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 919 285,46 3 122 269,18 -2 500,00 2 500,00 3 122 269,18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 13 000,00 0,00 2 500,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 75 000,00 63 000,00 -2 500,00 0,00 60 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 62 500,00 -2 500,00 0,00 60 000,00

Razem 34 717 500,00 39 021 534,93 -9 451,00 15 328,00 39 027 411,93

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4012



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 56.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 103 570,00 0,00 300,00 103 870,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 102 470,00 0,00 300,00 102 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 102 470,00 0,00 300,00 102 770,00

855 Rodzina 2 012 338,00 2 012 338,00 0,00 5 577,00 2 017 915,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 990,00 32 990,00 0,00 5 577,00 38 567,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 990,00 32 990,00 0,00 5 577,00 38 567,00

Razem 2 142 688,00 2 702 597,27 0,00 5 877,00 2 708 474,27

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4012



Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 56.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 103 570,00 0,00 300,00 103 870,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 102 470,00 0,00 300,00 102 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 888,00 0,00 248,19 6 136,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 503,13 0,00 42,01 4 545,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 622,81 0,00 6,08 628,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 311,10 0,00 3,72 314,82

855 Rodzina 2 012 338,00 2 012 338,00 0,00 5 577,00 2 017 915,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 990,00 32 990,00 0,00 5 577,00 38 567,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 990,00 32 990,00 0,00 5 577,00 38 567,00

Razem 2 142 688,00 2 702 597,27 0,00 5 877,00 2 708 474,27

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4012


	ZARZĄDZENIE NR 56.2025 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2025-09-04T12:43:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




